
お 客 様  各位 

 

閉店のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

昭和５６年の開店以来、永らく皆様方にお引き立ていただきました中町支店は 

 

平成３１年２月８日(金)をもちまして閉店させていただきました。 

 

今後のお取引きにつきましては「本店」でお取扱いさせていただきます。 

 

 これまで中町支店をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。 

今後とも地域の皆様方のお役に立てる信用組合を目指し、役職員一同これま

でにも増して尽力してまいる所存でございますので、変わらぬお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

平成３１年２月９日 

小 田 原 第 一 信 用 組 合 

理事長  内 藤 良 一 
 


